
I (''o¡o D. stiv¡c¡o3 .^ra
I uEol'c,(¡ór a^s. ¡ñ

Banregio

Banreg¡o

Banbajio

BBVA Bancomer

Banbaiio

165936090035

165936090043

276109220105

0116258158

276109220106

ortalecimiento de los Servicios de Educación Esoecial202l FF 82f
Gasto operativo 2021 FF 98R

Nacional de lngles 2021 FF 747

6,555,200.51

4,022,549 .37

42,737 69

2,253,705.29

5,796.14

MEOINA GONZALEZ

Y
]FFF ¡]E DEPARTAMENfO DE RECURSO§

FINANC¡EROs

M
LA USEBEQ

UNIOAD DE SERV¡CIOS PARA LA EDUCACION BASICA EN Et ESTADO DE QUERETARO

Relaclón de Cuentas Bancarias Product¡vas Especificas

Del 0l de Enero al 31 de D¡c¡embre de 202'l

Fondo, Programa o Convenio lnstitución Bancar¡a Número de Cuenta Saldo

I \_r=^^_
OE GESTION

B¿lopro&n2d.d.orv¿d¿d d.d¡.¡ s norar, roñ ázon¿bl.ñ.d¿.oredotyron nrpon,¡6'ldadd.r¿ñlÉr.




