

UNIDAD DE SERVICIOS PARA LA EDUCACION BASICA EN EL ESTADO DE QUERETARO

Relación de Cuentas Bancarias Productivas Especificas

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2021

Fondo, Programa o Convenio	Institución Bancaria	Número de Cuenta	Saldo
FONE Gasto Corriente 2021 FF 57T	Banregio	165936090035	6,555,200.51
FONE Gasto Operativo 2021 FF 98R	Banregio	165936090043	4,022,549.37
Programa Fortalecimiento de los Servicios de Educación Especial 2021 FF 82T	Banbajio	276109220105	42,737.69
Programa Nacional de Ingles 2021 FF 74T	BBVA Bancomer	0116258158	2,253,705.29
Programa Desarrollo Profesional Docente Tipo Básico 2021 FF 07U	Banbajio	276109220106	5,796.14

C.P. CRISTOBAL MEDINA GONZALEZ JEFE DE DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS C.P.JOSE LOZANO VACA DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN IBBO GILBERTO ALVARADEJO GARCIA SUBCOORDINADOR DE GESTION ADMINISTRATIVA M EN A RAÚL ITURRAL DE OLVERA COORDINADOR GENERAL DE LA USEBEQ